

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 158/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.363/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de MATERIAL DE HIGIENE, para atender as necessidades da Clínica de Repouso Santa Lúcia pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	444433	SABONETE - ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO - PESO 80 G A 95 G - AROMA SUAVE - COM HIDRATANTE.		UNID	10950	R\$ 1,96	R\$ 21.462,00
2	402413	SHAMPOO - APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS OU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - EMBALAGEM DE 400 ML.		UNID	1450	R\$ 13,84	R\$ 20.068,00
3	470945	CONDICIONADOR CAPILAR - APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS OU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - EMBALAGEM DE 500 ML.		UNID	750	R\$ 14,40	R\$ 10.800,00
4	462393	HIDRATANTE CORPORAL HIPOALERGICO - CREME HIDRATANTE - SEM PERFUME - TIPO: PELE SECA - EMBALAGEM DE 400 ML.		UNID	360	R\$ 16,20	R\$ 5.832,00

PROCESSO Nº: 18.363/2022
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

5	150694	DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE - TIPO SPRAY - SEM PERFUME - EMBALAGEM DE 75 ML.		UNID	3800	R\$ 8,18	R\$ 31.084,00
6	398863	CREME DENTAL - DENTIFRÍCIO ADULTO - MÁXIMA PROTEÇÃO ANTICÁRIES - COM FLÚOR - COM CÁLCIO - MENTA ORIGINAL - EMBALAGEM DE 90 G.		UNID	2600	R\$ 2,62	R\$ 6.812,00
7	438126	ESCOVA DENTAL ADULTO - MATERIAL DO CABO= PLÁSTICO / MATERIAL DAS CERDAS= SINTÉTICO / FORMATO DA CABEÇA= ARREDONDADO / CERDAS MACIAS/ CORES VARIADAS		UND	1450	R\$ 2,05	R\$ 2.972,50
8	434965	LENÇOS UMEDECIDOS HIGIÊNICOS - LENÇO DESCARTÁVEL, COMPONENTES: COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALEGICO; DIMENSÕES: CERCA DE 15CM X 20 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES.		PACOTE	1800	R\$ 9,34	R\$ 16.812,00
9	301728	ABSORVENTE HIGIÊNICO - ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO ADULTO - COBERTURA SUAVE - COM ABAS - ALTA PROTEÇÃO - PACOTE COM 20 UNIDADES.		PACOTE	480	R\$ 8,16	R\$ 3.916,80
10	477537	ESCOVA CAPILAR ADULTO - ESCOVA DESEMBARAÇADORA - MATERIAL BORRACHA - CORPO DE PLÁSTICO EM ABS - MAGIC COLORS WHITE QUADRADA - CORES VARIADAS.		UNID	120	R\$ 16,20	R\$ 1.944,00
11	437511	PENTE CAPILAR - MATERIAL: PLÁSTICO - COM CABO - COM DENTES - TAMANHO GRANDE.		UNID	120	R\$ 2,99	R\$ 358,80

12	226368	LIXA DE UNHA - MATERIAL DA LIXA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO, CABO COM COR; MODELO: PONTA REDONDA; TAMANHO: 19 CM.		UNID	240	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60
13	65463	CORTADOR DE UNHA - ALICATE PARA CORTAR UNHA GRANDE - COM LIXA - TIPO PROFISISONAL EM INOX.		UNID	48	R\$ 6,25	R\$ 300,00
14	224959	TESOURA PARA UNHA.		UNID	48	R\$ 10,59	R\$ 508,32
TOTAL							R\$ 124.308,02